
令和 3 年 6 月 4 日 

関係者各位 

 

新型コロナウイルス感染収束のご報告 

 

当院において 4月 25日に発生しました新型コロナウイルス感染症につきまし

て、堺市保健所への報告と協議により 5 月 24 日をもちまして収束となりました

のでお知らせ致します。 

 その後、全ての入院病棟は通常通り診療再開を行い、現在新たな感染は発生

しておりません。 

皆様方にはご心配をおかけしましたが、今後とも安心安全な診療に向けて、

職員一同感染防止に努め、引き続き更なる努力をしてまいりますので、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

医療法人浩仁会 

南堺病院 病院長 


